
1/1

Gdynia, dnia 11 lipca 2022 roku

dot.: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                
na  swiadczenie uslug w zakresie przetoku autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej                
sp. z o.o. w Gdyni, ul.Chwaszczynska 169- znak: PKM/ZRS/N/12/22. 

  Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany do informacji z otwarcia ofert z dnia 29 czerwca                   
2022 roku zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na swiadczenie uslug w zakresie przetoku autobusów Przedsiebiorstwa 
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. w Gdyni, ul.Chwaszczynska 169- znak: PKM/ZRS/N/12/22, które 
odbylo sie w dniu 29 czerwca 2022 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem platformy zakupowej: 

1. pkt.2 / informacji otrzymuje tresc: 

„2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 29 czerwca                    
2022 roku  do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1. GERT-TRANS Papke Krzysztof
ul.Pólnocna 11
84-242 Keblowo

339 125,76 zl 

2. ALBATROS TRAVEL Maciej Bujniewski 
ul.Poziomkowa 56
81-589 Gdynia 

476 895,60 zl

2.  Pozostala tresc informacji z otwarcia ofert z dnia 29 czerwca 2022 roku – nie zmienia  sie. 

ANEK S NUM ER 1 DO INFORM ACJI Z OTWARCIA OFERT
Z DNIA 29 CZERWCA 2022 ROK U 


	Page 1

